

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000652/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.007.004	ABAIXADOR DE LINGUA EMBALADO PCT COM 500 PCT	PCT	240.000	0,14	33.600,00
8	125.022.009	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOCFRS		70	2,30	161,00
16	123.069.004	FIO DE SUTURA NYLON 4-0 CX C/ 24 UNIDADES	CX	20	63,90	1.278,00
17	125.004.012	FITA MICROPORE 50MM X 10M	ROL	1.100	4,58	5.038,00
19	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G	FRS	150	1,68	252,00
28	125.062.007	SORO FISIOLÓGICO - 500 ML - BOLSA	UN	1.000	5,20	5.200,00
Valor Total Geral:						45.529,00

**- CIRURGICA UNIAO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	125.051.001	LENCO DE PAPEL DESCARTAVEL - C/ 50 UN	CX	200	5,31	1.062,00
29	125.014.001	TUBO A VACUO AMARELO C/ GEL 8 A 10ML - UN	UN	10.000	0,94	9.400,00
30	125.014.002	TUBO PARA COLETA A VACUO VERMELHO 10 ML	UN	2.000	0,67	1.340,00
Valor Total Geral:						11.802,00

**- FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	125.010.002	AGUA DESTILADA - 250 ML - FRS	FRS	400	5,60	2.240,00
10	125.029.006	DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 27G	UN	1.000	0,22	220,00
26	125.062.005	SORO FISIOLÓGICO - 1 LITRO - BOLSA	UN	1.150	9,90	11.385,00
27	125.062.006	SORO FISIOLÓGICO - 250 ML - BOLSA	UN	1.000	5,10	5.100,00
Valor Total Geral:						18.945,00

**- HOSPILAR COM DE MATERIAL MED HOSP EIRELI EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	125.033.003	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL	UN	15	84,82	1.272,30
13	125.033.004	ESFIGNOMANOMETRO PARA OBESOS	UN	2	115,00	230,00
18	125.040.004	GAZE ALGODONADA - 10 X 15 CM	UN	5.000	0,93	4.650,00
Valor Total Geral:						6.152,30

**- CIRURGICA ONIX EIRELI ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	125.023.006	COLETOR DE URINA 2000 ML SISTEMA ABERTO P(PCT		1.760	0,55	968,00
7	125.026.001	CURATIVO REDONDO ANTISSEPTICO - CX C/ 500 LCX		100	13,751	1.375,10
9	125.029.005	DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 25G	UN	1.000	0,219	219,00
14	125.038.003	FIO DE SUTURA CATEGUT CROMADO 3-0, AG 2CMCX		5	143,00	715,00
15	123.069.006	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 CX COM 24 UNIDADES CX		40	38,50	1.540,00
Valor Total Geral:						4.817,10

**- CP MEDICAMENTOS EIRELE - ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	125.021.021	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G - C/ DI&UN		300	1,72	516,00
11	125.031.009	EQUIPO POLIFIX 4 VIAS COM CLAMP	UN	50	2,25	112,50
31	125.007.004	ABAIXADOR DE LINGUA EMBALADO PCT COM 500 PCT		60.000	0,22	13.200,00
32	125.023.006	COLETOR DE URINA 2000 ML SISTEMA ABERTO P(PCT		440	0,648	285,12
Valor Total Geral:						14.113,62
Valor Total da Licitação:						101.359,02